
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

03  июня  2016  года                                                                   №   23/328 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

главы администрации муниципального 

района  «Ивнянский  район» Белгородской   

области Старченко В.А. 

 

 
В  соответствии  с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального  закона  

от  06 октября 2003  года    № 131–ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 32 Устава 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области и на 

основании личного заявления Старченко В.А., главы администрации 

Ивнянского района, об отставке по собственному желанию в связи с выходом 

на пенсию по инвалидности  Муниципальный совет Ивнянского района   

р е ш и л: 
1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

Старченко Виктора Алексеевича в связи с уходом в отставку по 

собственному желанию. 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                        В.Е.Холмовой  
 

 

 
 

 

 


